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Yökak Ara Raporun Rektöre sunulması ve görüş alınması 

TOPLANTI İÇERİĞİ 

- Ara rapor için sunulan faaliyetler değerlendirildiğinde 802 puan alınacağı öngörülmektedir.   
-BM sürdürülebilir kalkınma hedefleri arasından üniversitenin belli başlıklara odaklanması önerildi. 
-Ara rapora “Rektöre Mesaj Uygulaması ve Rektörle Randevu Sistemi”nin eklenmemesine karar 
verilmiştir.  
-AKÜN TV ve radyo ile ilgili faaliyetlerin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verilebilirlik bölümüne 
eklenmesi, 
-Mezunlara kart verilmemesi, e-posta kullanımının devam etmesi kararı verilmiştir. Mezun kartı ile ilgili 
bir çalışma yapılması önerilmiştir. 
-Ders çıktılarının program çıktılarıyla eşleştirilmesi için önlemlerin alınması,  
-İlk 3’e giren öğrencilerin lisansüstü eğitime kontenjan dışı olarak alınması,  
-Mühendislik Fakültesi’nin laboratuvar imkanlarının geliştirilmesi için önlemler alınması,  
-Üniversitede dijital sınav merkezi kurulması ve Eğitim-öğretim ile Toplumsal Katkı gruplarının 
raporlarına bu kararın eklenmesi,  
- BAP Proje hesap limitine 20.000 tl eklenmesi kararının iptal edilmesi,  
-BAP birim ödül mekanizmasında etki faktörü yüksek dergilere değil eigenfactor ya da yayın teşvik listesi 
baz alınması,  
-Kütüphane sistemi içerisinde öğrencilerin kullanımı için ödünç bilgisayar verilmesi konuları 
görüşülmüştür. 

ALINAN KARARLAR Faaliyet Sorumlusu  

Nihai raporun hazırlanması Kalite Koordinatörlüğü Birimi 
AKÜN TV ve radyo ile ilgili faaliyetlerin kamuoyunu 
bilgilendirme ve hesap verilebilirlik bölümüne eklenmesi 

 

-Mezunlara kart verilmemesi, e-posta kullanımının devam etmesi 
ve Mezun kartı ile ilgili bir çalışma yapılması  

 

-Ders çıktılarının program çıktılarıyla eşleştirilmesi için önlemlerin 
alınması 

 

-İlk 3’e giren öğrencilerin lisansüstü eğitime kontenjan dışı olarak 
alınması 

 

-Mühendislik Fakültesi’nin laboratuvar imkanlarının geliştirilmesi 
için önlemler alınması 

 

-Üniversitede dijital sınav merkezi kurulması ve Eğitim-öğretim ile 
Toplumsal Katkı gruplarının raporlarına bu kararın eklenmesi 

 

- BAP Proje hesap limitine 20.000 tl eklenmesi kararının iptal 
edilmesi 

 

-BAP birim ödül mekanizmasında etki faktörü yüksek dergilere 
değil eigenfactor ya da yayın teşvik listesi baz alınması 

 

-Kütüphane sistemi içerisinde öğrencilerin kullanımı için ödünç 
bilgisayar verilmesi  

 

 


